
酪農セミナー2020及びワークショップ 2020の参加予定の皆様へ 

 

 

全国酪農業協同組合連合会 

 

 

全酪連 酪農セミナー2020、ワークショップ 2020の開催延期について（お詫び） 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊会購買事業につき

まして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊会「酪農セミナー2020、ワークショップ 2020」を令和 2年 2月 25日～3月

1日に開催を予定しておりましたが、この度の新型コロナウイルス拡大を受け、皆様の

安全管理を最優先に考え、誠に申し訳ありませんが、急遽開催を延期（2月開催の中止）

させて頂くことになりました。 

次回開催については、改めてスケジュールを調整したうえで皆様へご案内致しますの

で、ご賢察のうえ、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 


